
 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Il giorno 10 del mese di novembre 2022 si è riunito il Consiglio d’Istituto, presieduto dal sig. Beretta 

Roberto. 

Dopo aver constatato la presenza del numero legale dei consiglieri, come di seguito specificato: 

 
NOMINATIVO PRES. ASS. NOMINATIVO PRES. ASS. 

D.S. TRABATTONI MARIAGNESE X  FARINA SIMONE 
 

X 
BERETTA ROBERTO X  FUSCO MONICA X  
CALLONI ANDREA 

 
X GIGLIO CARMEN X  

CAPRA ANTONELLA X  MEREGALLI MANUELA X  
CATALLO RAFFAELLA X  MORTORO VERONICA  X 
CERAVOLO GIUSEPPINA X  MOSCA FABIO X  
CIMARELLI MIRKO 

 
X PORRO BARBARA X  

CIRELLO SARA X  RESNATI STEFANIA X  
COLCIAGHI MARA X  URSO MARIA ANTONIETTA X  
DOMINIETTO SARA X     

 
Il Presidente invita il Consiglio a trattare il 3^ punto all’o.d.g.: Piano Annuale Offerta Formativa 22/23 

 VISTO il D.Lgs.n°297 del 16.04.94 

 VISTO il DPR n. 275 dd. 08.03.1999 

 VISTA la Legge 107/2015 che ha introdotto l'obbligo per le Istituzione Scolastiche di predisporre un 

Piano dell'Offerta Formativa Triennale 

 VISTA la delibera N^ 20 del Collegio Docenti unitario del 02/11/22 

 SENTITO il Dirigente Scolastico in merito alle proposte del Collegio dei Docenti 

 

DELIBERA  

 

di adottare i Progetti elencati nella tabella allegata, da realizzarsi nell’anno scolastico 22/23.  

 

 

DELIBERA n° 34 

 

ESITO VOTAZIONE: 15 favorevoli. Approvato all’unanimità. 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                   IL PRESIDENTE 

Sara Cirello                   Beretta Roberto 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 
Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB) 

Tel. 039 490661  

e-mail: mbic82600c@istruzione.it    mbic82600c@pec.istruzione.it 
 

mailto:mbic82600c@istruzione.it
mailto:MBIC82600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

